合浦县教育局文件
合教发〔2011〕4号
关于转发《中共北海市教育局委员会
关于建立师德档案的通知》的通知

各中学、中职校、乡镇中心小学，教师进修学校、实验小学、实验幼儿园、特殊教育学校：

 现将市教育局文件《中共北海市教育局委员会关于建立师德档案的通知》（北教发〔2011〕22号）转发给你们，请认真贯彻执行。对存在考评不合格或受到师德惩处情况的教师，要将其师德档案报送一式两份到局惩防办备案。

 联系人：温海云    电话：7291109

 附件：中共北海市教育局委员会关于建立师德档案的通知

                合 浦 县 教 育 局

                    二〇一一年十月十一日
主题词：转发  建立  师德  档案  通知

合浦县教育局                      2011年10月11日网发

校对：温海云          录入：温海云         排版：谢红